
 

 

UCHWAŁA NR LXV/620/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 87 ust. 1, 4, 6 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XV/112/2019 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granicy Aglomeracji Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. z 2019 r. poz. 9049) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się Aglomerację Ostrzeszów o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 41 112 

z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Rojów przy ul. Krotoszyńskiej 4: 

1) w gminie Ostrzeszów: 

a) miasto Ostrzeszów (w części), 

b) miejscowość Kuźniki (w części), 

c) miejscowość Marydół (w części – przebieg kolektora tłocznego przesyłowego), 

d) miejscowość Myje (w części), 

e) miejscowość Olszyna (w części), 

f) miejscowość Ostrzeszów-Pustkowie (w części), 

g) miejscowość Potaśnia (w części), 

h) miejscowość Rojów (w części), 

i) miejscowość Siedlików (w części – przebieg kolektora tłocznego przesyłowego), 

2) w gminie Mikstat: 

a) miasto Mikstat (w części), 

b) miejscowość Komorów (w części), 

c) miejscowość Mikstat-Pustkowie (w części).”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Część opisowa Aglomeracji Ostrzeszów stanowi załącznik Nr 1.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9828



3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Część graficzna Aglomeracji Ostrzeszów stanowi załącznik Nr 2.”; 

4) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) Beata Calińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9828



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9828



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9828


		2023-11-10T11:06:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




